Выписка из Протокола Президиума № 34-2020 от  17  июня   2020 года.
Заседание Президиума Союза проведено 17 июня 2020 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза гражданина Касумова  Э.Ф.о.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Касумова Эльмира Фарман оглы и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.

2. Подчинить члена Союза Касумова Э.Ф.о. Представителю Союза Поволоцкому А.Ю. по вопросам, отнесенным к его компетенции.